
 
Alkkianvuoren ja Neva-Lylyn retkeilyreitin käyttöoikeussopimuksen vuosimaksun maksaminen 
ja jakautuminen 
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Metsähallituksen omistamalle maalle Alkkiaan rakennetaan lisää 
retkeilyreittejä saadun erillisrahoituksen myötä. Reitit sijaitsevat sekä 
Parkanon kaupungin että Karvian kunnan alueella. Parkanon kaupunki on 
tehnyt reiteistä sopimuksen Metsähallituksen kanssa. Reittien pituus on 14 
kilometriä ja käyttöoikeusalueen pinta-ala on noin 4,08 hehtaaria. Reitit 
käsittävät yhdysreitit Alkkianvuorelta Neva-Lylylle ja toisinpäin sekä lyhyen 
rengasreitin Alkkianlammen läheisyydessä. Sopimus sisältää pitkospuiden 
ja siltojen rakentamisen ja huoltokuljetukset reiteille.  
 
Reittisopimus on tehty kokonaan Parkanon kaupungin nimiin ja laskutus 
reitistä tulee sopimuksen mukaisesti Parkanon kaupungille. Reittien 
käyttöoikeuskustannukset ovat sopimuksen mukaan 1032 € / vuosi. 
Kummankin kunnan alueella on yhtä suuri osuus reiteistä, joten 
vuosikustannus käyttöoikeudesta jakaantuu tasan kuntien kesken. 
Parkanon kaupunki laskuttaa Karvian kunnalta 516 euroa vuosittain reitin 
käyttöoikeuskustannuksia. 
 
Liitteet 
Metsähallituksen sopimus 
Alkkianvuoren reittikartta 
 
Valmistelija vapaa-aikaohjaaja Elisa Vahosalmi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Parkanon kaupungin ja 
Metsähallituksen välisen sopimuksen Alkkian retkeilyreittien 
käyttöoikeudesta ja hyväksyy, että Parkanon kaupunki maksaa 
kokonaissumman (1032 €) ja laskuttaa vuosittain puolet (516 €) 
käyttöoikeussopimuksen kustannuksista Karvian kunnalta. 
Käyttöoikeussopimuksen vuosikustannus on sidottu 
elinkustannusindeksiin. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Merkitään pöytäkirjaan, että tämä kokousasia käsiteltiin 331 §:n käsittelyn 
ja päätöksenteon jälkeen. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaaja Antti Luusalo 
oli kokouksessa esittelemässä Alkkiavuoren ja Neva-Lylyn retkeilyreitin 
käyttöoikeussopimusta klo 17.00 alkaen. 


